PAGE
2

Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
28 октября 2021 года                                                                                    № 12/5
О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района    Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 2 «Об Исполнительном комитете Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции от 17.10.2006  №11/9, от 23.09.2008  № 34/4, от 17.12.2010 № 4/1, от 15.02.2012 № 17/2, от 19.12.2014 № 46/7, от 16.06.2015 № 50/8, от 02.11.2015 №3/3, от 17.06.2016 № 9/3, от 31.01.2017 № 14/8, от 07.03.2018 № 25/4, от 30.03.2018 № 26/7) следующие изменения:

1) в структуру отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства включить должность «главный специалист – секретарь административной комиссии»;

2) в структуру отдела образования включить должность «- главный специалист – секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
3) в структуре отдела муниципального заказа должность «- водитель» исключить;
4) в структуру отдела организационно-кадровой работы включить должность «- водитель»;

5) архивный отдел упразднить;

6) должность «начальник архивного отдела» исключить;
7) создать архивный сектор и утвердить его структуру:
«- заведующий архивным сектором».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:                                                                М.Р. Гафаров